PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 194/2019

     Processo Administrativo nº 8350/2019

O Município de Quissamã, através da Comissão de Pregão, torna público, que em decorrência da necessidade de alterações
no Termo de Referência, fica adiado “SINE DIE” o procedimento licitatório correspondente ao Edital de Pregão Presencial Para
Registro de Preços nº 194/2019, Registro de Preços para prestação de serviços na especialidade de exames laboratoriais de
microbiologia, imunologia, hormônios, marcadores tumorais e outros de caráter emergencial em pacientes encaminhados pela
Rede Municipal de Saúde do Município de Quissamã.

Quissamã (RJ), 06 de novembro de 2019.

Donato Tavares de Souza
Pregoeiro